
UCHWAŁA NR XXV/230/2017
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XV/127/2016 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 15 lutego 2016 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Gąsawa, 

położonej w obrębie ewidencyjnym Gąsawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XV/127/2016 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 15 lutego 2016 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Gąsawa, położonej 
w obrębie ewidencyjnym Gąsawa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Kazik

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948

Id: D74E43E2-3619-4C27-AEAC-B6B48A71CBD2. Podpisany Strona 1


